ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

  Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày     tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO

 Kết quả thực hiện cơ cấu, số lượng lãnh đạo cấp phó

các cơ quan hành chính thuộc UBND huyện

 Thực hiện Văn bản số 2340/SNV-CCVC ngày 18/11/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc báo cáo kết quả thực hiện cơ cấu, số lượng lãnh đạo cấp phó.

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo báo cáo thống kê số lượng cấp phó tại các

cơ quan hành chính thuộc Ủy ban nhân dân huyện tính đến ngày 20/11/2022, như sau:

 - Số lượng cấp trưởng các cơ quan hành chính thuộc UBND huyện: 11 người;

 - Số lượng cấp phó các cơ quan hành chính thuộc UBND huyện: 11 người;

 - Số lượng cấp phó theo quy định: 26 người;

 - Số lượng công chức chuyên môn: 61 người.

 Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo thực hiện đảm bảo theo yêu cầu về số

lượng cấp phó trong cơ quan hành chính; số lượng cấp phó không vượt quá số

lượng cấp phó theo quy định và không vượt quá số lượng công chức chuyên môn.

(Có biểu chi tiết gửi kèm)

 Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện cơ cấu, số lượng lãnh đạo cấp phó các

cơ quan hành chính của Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2022-11-25T11:13:46+0700

		2022-11-25T14:04:38+0700

		2022-11-25T14:04:58+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-25T14:05:15+0700